АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 сентября 2019 г № 67
О внесении изменений в план закупок товаров
работ, услуг для обеспечения нужд
муниципального казённого учреждения
«Гуевский сельский Дом культуры» Гуевского сельсовета,
Суджанского района Курской области на 2019 год
и плановый период 2020-2021 годы

              В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Гуевского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального казенного учреждения «Гуевский сельский дом культуры» Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области на 2019 год плановый период 2020-2021годы согласно приложения № 1.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гуевского сельсовета                                                             С.М. Романец

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Dialog\Desktop\СКАН 09.10.2019\П № 67.JPG]
image1.jpeg
PeecTp I/1aHOB 3a8KYTIOK

MpeKTo|
(RomxciocTs) (nos

«30

MJ1AH
3aKynok 70Bapos, pa6oT, ycnyr ans o6ecrneyeHuns Hyxa cy6bekra Poccuiickoil deaepaumm
2019 pMHAHCOBbIi FOA '
W Ha naaHoBbIIi nepuoa 2020 n 2021 ropoB

HauMeHOBaHMe 3aKa3uVKa (rOCYAAPCTBERHOTO (MYHAUMNANBHOTO) 3aKa3UMKA, vy | |YNANBHOE KA3EHHOE VUPEXZIEHVE KY/IBTYPbI "TYEBCKV

6I0IKETHOrO, aBTOHOMHOO Y{PEXAEHVA W FOCYAAPCTBEHHOMO M i 7 &
(MYHLUTIZNEHOTO) YHUTAPHOTO ApeANpUSTIS) CENbCKWA IOM KY/IbTYPbI CY/DKAHCKOTO PAVIOHA KYPCKOM OE
OpraH3aLUvoHHo-NpaBoBas popMa MyHMU/NanbHbIe Ka3eHHbIE YUPEeXAeHNs
®opMa COBCTBEHHOCTH MyHuuynansHas coBCTBEHHOCTb

" Poccmiickas depepaums, 307815, Kypckas 060, CymxaHckuiA p-H, Mye
MecTo HaxoxzaeHus (anpec), TenedoH, apec 3MEKTPOHHOM NOYTBI ¢ 7-47143-31722, conovalovaZ519@yandex.ru

HavMeHOBaHve 3aKa3uvka, OCYLIECTBNAIOWErD 3aKyMkv B paMkax
NepeAaHHbIX MONTHOMOMIA TOCYAAPCTBEHHOrO 3aKasuvka
MeCro HaxoxaeHVs (anpec), TenedoH, aApec MEKTPOHHOM MOHTe!

Bua AOKyMeHTa M3MeHeHHbIN(4)
(Eomom <0, vavenemull — +19 W AGNES 6 NOPAKE BO3PaCTanN)
EAVHMLA 3MEpeHIA: py6nb
e — = [ —
L amoctso s e T o e 5T
PR P vl Bt ol Bt - — T |
e | oo et o ol I [ — g
e G ) e S i o
(oaon| nepiro | o spe s
T T P T 5 G 7 s 5 © T =
oo | v | vome o o o
——— o | o | wms | o oo on
oo s st v o con d 0| 7000 Ty T ey T | S
* [ e e X e | wa | 7o o ) T o s
Jrussammesrannean munecru0eineai 200 18 15600 00 1815600 [ 000
| wmw ) ) Tme 0w
e o] miwom | vwom | wom | oo o
P —————Te e Rt T T C L) o
[T p—rT I B ) ) )
P m—p——TrE REeT- I BTt M oo o
e op e m] s | wwpes | muwew | swso r
OTBETCTBEHHBIN MCMONHUTEND Creuvanvct 1pa3paaa POM.
(AONXHOCTb) (noanucs) [{

«30» ceHTatpa 2019r.

®opMa 060CHOBaHMs! 3aKyNOK TOBapOB, paboT M ycnyr Ans o6ecneyeHns ro
¥ MyHMLMMANbHBIX HYXA NPy (OPMUPOBAHUM U yTBEpXXAEHWUM NJIaH;

Bua AokyMeHTa (6a308bil (0), W3MeHeHHbI (MOPAAKOBBIA KOA W3MeHeHws))
V3MEHEHHbIN(4)

| e e e o, [ e s | SRS
.| AT | SIS e | Sty |8 h e
' SPUSRRIR — B e e et

s oo
e e stae o s o s o | s s ot okt raresa oo
pasax yKasaK oA TPODaM (1) MakenoRaWHE VEXAYHEPONTD HOF080 PoccuickoR Ceepauim ‘Cenepaum ¥

v : 5 v 3 <

o o0t
| mEmmretmeti] wpenmopen, | ooomor e g e enarumcon sy s | s e o oo o4

i eaemmionon | Sl s 14062 i i e ST e ot TRV ks CrscIar Ao ictoh o6 pires=

e onommsonse]

Tonuy EneHa WnbuHmnyHa, AMPEKTOD 30" ceHTAGDS 20 19r.
POPy—————— ) (oarves) [re—
POMAHEL| Jlioamnna Cepreesa
(®JA.0,, OTBETCTBEHHOrD UCNORMTENR) (noancs)

Mm.n.